中国医院协会民营医院管理分会
卫生部医院管理研究所

关于召开2013年中国民营医院发展年会的通知

全国各民营医院及相关单位：
原卫生部陈竺部长、黄洁夫副部长曾分别在“2013年厦门社会资本投资医疗机构高层论坛”和“2012年中国民营医院发展年会”上指出：公私合作（PPP模式：Public—Private—Partnership）将是民营医院解决人才问题的有效突破口。
为此，我们决定“2013度中国民营医院发展年会”围绕“政策及发展环境优化”、“公立与民营医院合作模式创新”、“战略发展与精益化管理”、“新技术引进推广与服务能力提升”、“筹资渠道拓展与社会资金高效利用”等发展中与前瞻性的问题，邀请国家卫生计生委有关领导、国内医院著名管理专家、知名公立与民营医院院长, 以及英国、法国、韩国等国家的医学专家、教授、院长等到会演讲，并就以上问题与全国民营医疗机构的投资与管理者和同行们开展多角度、多层次的分析与研讨及权威性解读，共同寻求破解民营医院发展困局之策。现将年会有关事宜通知如下：
一、会议组织
本届年会由中国医院协会民营医院管理分会、卫生部医院管理研究所、英富曼会展（北京）有限公司共同主办，湖北省医院协会协办，武汉市普仁医院、武汉亚洲心脏病医院共同承办。
新华社、人民网、健康报、医院报、新浪网健康频道、中国民营医院网、中国健康界、中国康网等作为支持媒体进行全面宣传报道。
二、年会主题和内容
（一）年会主题：创新公立与民营医院合作模式，促进民营医院可持续发展。
（二）年会内容及部分特邀嘉宾及演讲题目：
[bookmark: _GoBack]1.政策及发展环境优化
（1）《医药卫生体制改革与未来民营医院发展的政策思路》——国家卫生计生委、国务院医改办主管领导；
（2）《促进社会办医的制度性思考及机制建设》——葛延风 国务院发展研究中心社会发展部部长；
（3）《北京促进社会办医的政策思路与实践探索》——雷海潮 北京市卫生局副局长；
（4）《温州推进社会资本办医试点工作进展及发展举措》——程锦国 温州市卫生局局长。
2.公立与民营医院合作模式创新
（1）《公立医院与民营医院合作模式创新》——庄一强 中国医院协会副秘书长；
（2）《PPP模式介绍及伦敦North Middlesex医院案例分享》——Phil Dowrick 英国贸易投资总署商业专家；
（3）《医疗生态圈中的医院生存与发展》——郭启勇 中国医科大学附属盛京医院院长；
（4）《大型公立医院推行医联体的创新与实践——南京鼓楼医院宿迁模式十年经验总结》——丁义涛 南京鼓楼医院院长；
（5）《民营医院托管公立医院的实践与探索》——叶红 武汉亚洲心脏病医院总经理；
（6）《创新民营医院与高等医学院校合作模式》——张阳 北京三博脑科医院院长。
3.筹资渠道拓展与社会资金高效利用
（1）《中国医疗服务业投资机遇与路径选择》——吴淳 波士顿咨询公司合伙人兼董事总经理；
（2）《发挥人寿保险优势，促进医疗健康产业发展》——邱建伟 泰康之家投资公司投资总监；
（3）《医疗机构融资准备中的常见问题及处理方法》——董梅 毕马威企业咨询公司投资和重组部合伙人；
（4）《书佑集团 B0BATH纪念医院的项目模式和与中国民营医院合作模式介绍》——权纯龙  Bobath 医院未来企划本部本部长。
4.新技术引进推广与服务能力提升
（1）《无创呼气试验方法诊断胃肠功能技术》——丁文京 北美医学教育基金会；
（2）《高效乳腺癌筛查——乳腺红外双波血氧检测乳癌的价值》——胡永升 北大临床肿瘤学教授；
（3）《红外热成像技术与中医治未病》——袁云娥 解放军总医院教授；
（4）《嗓音专科医院的新模式》——金亨泰 韩国艺颂嗓音中心医院院长；
（5）《集精细化操作、质控与人才培养为一体的外科体系教学创新》——于振坤 南京同仁医院院长；
（6）《打造技术和服务“精”品牌》——盘仲莹 北京和睦佳医院院长。
5.战略发展与精益化管理
（1）《公私合作医院的人力资源机制整合》——罗青华 中国人力资源开发杂志社社长；
（2）《民营品牌定位与发展战略规划》——黄卫东 新疆佳音医院集团董事长；
（3）《爱尔发展战略及模式的实践与思考》——陈邦 爱尔眼科医院集团董事长；
（4）《在新体制的轨道上起飞——医院改制后战略定位与发展》——徐大勇 武汉市普仁医院院长。
（三）会议期间其他活动
1.中国医院协会民营医院管理分会三届四次全体委员会议；
2.新技术引进推广与服务对接洽谈会；
3.现场参观考察武汉亚洲心脏病医院、武汉市普仁医院。
三、参会人员
1.全国民营医院投资者、院长，中国医院协会民营医院管理分会全体委员及其单位相关人员，湖北省医院协会民营医院管理委员会全体委员及会员单位相关人员；
2.全国各省（市）、自治区民营医院行业协会组织负责人；
3.全国公立医院院长；
4.相关医药企业、投资、咨询及管理机构负责人。
四、时间和地点
1.会议时间：2013年10月26日-29日，10月26日全天报到，27日、28日全天会议，29日上午参观考察医院，29日下午离会。
2.会议地点：武汉市荷田大酒店
武汉市东湖新技术开发区华工科技园，酒店电话：027-87196888
3.会议收费：会议每人收取会议费1800元（含会务、资料及餐费），与会代表交通、住宿费用自理（提前报名住宿费可以享受会务组与酒店的协议价格）。
五、联系方式
地址：北京市朝阳区工体北路21号永利国际中心一单元506室
电话：010-84425401/65623311     传真：010-65623322/84425403
联系人：薛欣航  李钟琦  张国忠  13901251475
电子邮箱：zgmyyyxh@163.com
官方网址：www.cphospital.org.cn
有关年会安排及会务事宜，请直接与分会秘书处联系咨询。

附件：报名回执

二○一三年九月二十一日

2013年中国民营医院发展年会
报名回执表

	基本信息栏

	医院名称

	医院地址

	邮编

	医院电话

	医院传真

	参会信息栏

	参会嘉宾1

	职务

	手机

	E-mail

	参会嘉宾2

	职务

	手机

	E-mail

	参会嘉宾3

	职务

	手机

	E-mail

	参会嘉宾4

	职务

	手机

	E-mail

	住缩安排
（请划√确认及填写
数量）
	推荐酒店信息:

	· 1.武汉荷田大酒店(四星级)        标准双人房       间（400元/天·间）

	· 2.武汉高铁凯瑞国际酒店(四星级)  大床房      间（440元/天·间）

	入住时间
	2013年10月____日
	退房时间
	2013年10月____日

	备注： 1号会议酒店无大床房，全部为双床间，如需预订大床单间请选择2号酒店。

	特别说明
	请将填写好的“报名回执表”邮寄、传真或电邮至组委会。
1.联系人：薛欣航  李钟琦  张国忠
2.联系电话：010-84425401 / 65623311
传真：010-65623322/84425403
邮箱：zgmyyyxh@163.com
3.地址：北京市朝阳区工体北路21号永利国际中心一单元506室  邮编：100027